P WOOOOPRWNAEARAEPMNOOODMONOON

Inscripto

5665

70061
70081
70193
70198
70301
70303
70305
70306
70309
70324
70336
70343
70346
9356

9357

9421

9426

PAVON 2534

4008789056658
4008789700612
4008789700810
4008789701930
4008789701985
4008789703019
4008789703033
4008789703057
4008789703064
4008789703095
4008789703248
4008789703361
4008789703439
4008789703460
4008789093561
4008789093578
4008789094216
4008789094261

RAMIREZ Y MENDOCILLA SS

CAMION VOLCADOR - PLB

NENES CON BICICLETA Y PATINES
DUO PACK BOMBEROS PLB
PACIENTE EN SILLA DE RUEDAS
DENTISTA PLB

NINA CON LAVABO-PLB

CICLISTA DE MONTANA PLB
POLICIA CON RADAR- PLB

COFRE POLICIA - PLB

COFRE CLINICA VETERINARIA
RECINTO EXTERIOR DE ELEFANTES
PIZZERIA PLB

RECINTO EXT DE LEONES PLB
VETERINARIO DE ZOO C/ COCHE PLB
GRANJERA CON OVEJAS PLB
MOTOCROSS

COCHE FAMILIAR

CARRITO DE HELADOS

27/07/21

0021-00015656

C0005950

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30716951975

16/07/18 | 001 | 180011C04156451S CHINA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA

Total de articulos en este comprobante: 99

Factura: 0023-00009404

Datos de entrega
CONSTITUCION 2518

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

$190.417,03
Valor Declarado



P WOOOOPRWNAEARAEPMNOOODMONOON

Inscripto

5665

70061
70081
70193
70198
70301
70303
70305
70306
70309
70324
70336
70343
70346
9356

9357

9421

9426

PAVON 2534

4008789056658
4008789700612
4008789700810
4008789701930
4008789701985
4008789703019
4008789703033
4008789703057
4008789703064
4008789703095
4008789703248
4008789703361
4008789703439
4008789703460
4008789093561
4008789093578
4008789094216
4008789094261

RAMIREZ Y MENDOCILLA SS

CAMION VOLCADOR - PLB

NENES CON BICICLETA Y PATINES
DUO PACK BOMBEROS PLB
PACIENTE EN SILLA DE RUEDAS
DENTISTA PLB

NINA CON LAVABO-PLB

CICLISTA DE MONTANA PLB
POLICIA CON RADAR- PLB

COFRE POLICIA - PLB

COFRE CLINICA VETERINARIA
RECINTO EXTERIOR DE ELEFANTES
PIZZERIA PLB

RECINTO EXT DE LEONES PLB
VETERINARIO DE ZOO C/ COCHE PLB
GRANJERA CON OVEJAS PLB
MOTOCROSS

COCHE FAMILIAR

CARRITO DE HELADOS

27/07/21

0021-00015656

C0005950

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30716951975

16/07/18 | 001 | 180011C04156451S CHINA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA

Total de articulos en este comprobante: 99

Factura: 0023-00009404

Datos de entrega
CONSTITUCION 2518

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

$190.417,03
Valor Declarado



P WOOOOPRWNAEARAEPMNOOODMONOON

Inscripto

5665

70061
70081
70193
70198
70301
70303
70305
70306
70309
70324
70336
70343
70346
9356

9357

9421

9426

PAVON 2534

4008789056658
4008789700612
4008789700810
4008789701930
4008789701985
4008789703019
4008789703033
4008789703057
4008789703064
4008789703095
4008789703248
4008789703361
4008789703439
4008789703460
4008789093561
4008789093578
4008789094216
4008789094261

RAMIREZ Y MENDOCILLA SS

CAMION VOLCADOR - PLB

NENES CON BICICLETA Y PATINES
DUO PACK BOMBEROS PLB
PACIENTE EN SILLA DE RUEDAS
DENTISTA PLB

NINA CON LAVABO-PLB

CICLISTA DE MONTANA PLB
POLICIA CON RADAR- PLB

COFRE POLICIA - PLB

COFRE CLINICA VETERINARIA
RECINTO EXTERIOR DE ELEFANTES
PIZZERIA PLB

RECINTO EXT DE LEONES PLB
VETERINARIO DE ZOO C/ COCHE PLB
GRANJERA CON OVEJAS PLB
MOTOCROSS

COCHE FAMILIAR

CARRITO DE HELADOS

27/07/21

0021-00015656

C0005950

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30716951975

16/07/18 | 001 | 180011C04156451S CHINA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA

Total de articulos en este comprobante: 99

Factura: 0023-00009404

Datos de entrega
CONSTITUCION 2518

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

$190.417,03
Valor Declarado





