

27/07/21

0021-00015656

RAMIREZ Y MENDOCILLA SS

C0005950

PAVON 2534

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30716951975

2	5665	4008789056658	CAMIÓN VOLCADOR - PLB	16/07/18		001		18001IC04156451S	CHINA
8	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
12	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
9	70193	4008789701930	PACIENTE EN SILLA DE RUEDAS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70198	4008789701985	DENTISTA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
10	70301	4008789703019	NIÑA CON LAVABO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70306	4008789703064	COFRE POLICIA - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70309	4008789703095	COFRE CLINICA VETERINARIA	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70324	4008789703248	RECINTO EXTERIOR DE ELEFANTES	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
3	70343	4008789703439	RECINTO EXT DE LEONES PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70346	4008789703460	VETERINARIO DE ZOO C/ COCHE PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	9356	4008789093561	GRANJERA CON OVEJAS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
3	9421	4008789094216	COCHE FAMILIAR	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	9426	4008789094261	CARRITO DE HELADOS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA

Total de articulos en este comprobante: 99

Factura: 0023-00009404

Datos de entrega  
CONSTITUCION 2518

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)  
Cta. Cte. Nro: 0003

**\$ 190.417,03**  
Valor Declarado

27/07/21

0021-00015656

RAMIREZ Y MENDOCILLA SS

C0005950

PAVON 2534

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30716951975

2	5665	4008789056658	CAMIÓN VOLCADOR - PLB	16/07/18		001		18001IC04156451S	CHINA
8	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
12	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
9	70193	4008789701930	PACIENTE EN SILLA DE RUEDAS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70198	4008789701985	DENTISTA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
10	70301	4008789703019	NIÑA CON LAVABO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70306	4008789703064	COFRE POLICIA - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70309	4008789703095	COFRE CLINICA VETERINARIA	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70324	4008789703248	RECINTO EXTERIOR DE ELEFANTES	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
3	70343	4008789703439	RECINTO EXT DE LEONES PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70346	4008789703460	VETERINARIO DE ZOO C/ COCHE PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	9356	4008789093561	GRANJERA CON OVEJAS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
3	9421	4008789094216	COCHE FAMILIAR	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	9426	4008789094261	CARRITO DE HELADOS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA

Total de articulos en este comprobante: 99

Factura: 0023-00009404

Datos de entrega  
CONSTITUCION 2518

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)  
Cta. Cte. Nro: 0003

**\$ 190.417,03**  
Valor Declarado

27/07/21

0021-00015656

RAMIREZ Y MENDOCILLA SS

C0005950

PAVON 2534

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30716951975

2	5665	4008789056658	CAMIÓN VOLCADOR - PLB	16/07/18		001		18001IC04156451S	CHINA
8	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
12	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
9	70193	4008789701930	PACIENTE EN SILLA DE RUEDAS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70198	4008789701985	DENTISTA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
10	70301	4008789703019	NIÑA CON LAVABO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70306	4008789703064	COFRE POLICIA - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70309	4008789703095	COFRE CLINICA VETERINARIA	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70324	4008789703248	RECINTO EXTERIOR DE ELEFANTES	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
3	70343	4008789703439	RECINTO EXT DE LEONES PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70346	4008789703460	VETERINARIO DE ZOO C/ COCHE PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	9356	4008789093561	GRANJERA CON OVEJAS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
3	9421	4008789094216	COCHE FAMILIAR	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	9426	4008789094261	CARRITO DE HELADOS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA

Total de articulos en este comprobante: 99

Factura: 0023-00009404

Datos de entrega  
CONSTITUCION 2518

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)  
Cta. Cte. Nro: 0003

**\$ 190.417,03**  
Valor Declarado